

# Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS

C/O Brillebutikken, Teglgårdstræde 2 B st.th, 1452 København

CVR-nr. 34 48 27 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

**Jan Houmand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS  
C/O Brillebutikken, Teglårdstræde 2 B st.th  
1452 København

CVR-nr.: 34 48 27 48  
Stiftet: 26. april 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Houmand

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Copenhagen Eyewear Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje udlejningsejendomme og drive anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 792 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.845 t.kr. mod 4.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>791.582</b>	<b>1.040.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.941.564	5.284.409
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.733.146</b>	<b>6.324.817</b>
Andre finansielle indtægter	2.638	3.119
Øvrige finansielle omkostninger	-238.711	-314.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.497.073</b>	<b>6.013.167</b>
1 Skat af årets resultat	-652.000	-1.215.056
<b>Årets resultat</b>	<b>1.845.073</b>	<b>4.798.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.798.111
Disponeret fra overført resultat	-1.654.927	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.845.073</b>	<b>4.798.111</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>14.972.419</u>	<u>17.729.480</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.972.419</u>	<u>17.729.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.972.419</u></b>	<b><u>17.729.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.189	101.348
Andre tilgodehavender	<u>32.550</u>	<u>53.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.739</u>	<u>154.460</u>
Likvide beholdninger	<u>3.233.402</u>	<u>7.934.909</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.299.141</u></b>	<b><u>8.089.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.271.560</u></b>	<b><u>25.818.849</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	9.768.472	11.423.399
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.348.472</b>	<b>11.503.399</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.200.000	2.159.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.159.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.877.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.877.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.567	107.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.449.598	2.148.033
Selskabsskat	611.000	1.379.056
Anden gæld	609.923	644.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.723.088	4.279.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.723.088</b>	<b>12.156.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.271.560</b>	<b>25.818.849</b>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	611.000	1.379.056
Årets regulering af udskudt skat	41.000	-164.000
	<u><b>652.000</b></u>	<u><b>1.215.056</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	18.377.280	25.907.384
Afgang i årets løb	-2.591.506	-7.530.104
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>15.785.774</b></u>	<u><b>18.377.280</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-647.800	-426.026
Årets af-/nedskrivninger	-260.457	-336.600
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	94.902	114.826
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-813.355</b></u>	<u><b>-647.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>14.972.419</b></u>	<u><b>17.729.480</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	11.423.399	6.625.288
Årets overførte overskud eller underskud	-1.654.927	4.798.111
	<u><b>9.768.472</b></u>	<u><b>11.423.399</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	<u><b>3.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Eyewear Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter mv. Den samlede mulige hæftelse fremgår af moderselskabets regnskabet.

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Copenhagen Eyewear Holding ApS., Teglgårdstræde 2B 3, 1452 København K